151

ponit quiete et pace... Insuper...
bere et possidere...
Dux...
ments taxandi...
hous...
militum...
quibus...
venit...
ab...
inducibus...
Actus...
hous...
Helen...
militum...
Castelli...
Castell...
Premis...
bat...
Haren...
Abon...
rebus...
pater...
Sey...
tate...
Regni...
quibus...
ad...
shep...
res...
vel...
Semi...
Non...
penit...

Ossolinski et Zvochowski Roborant et statuet

Compares penit...
Premis...
Petri...
Eros...
ab altera...